PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 26/01/2018; PROCESSO: nº 003/2018; PREGÃO PRESENCIAL: nº

001/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

J.R. GUIMARÃES FILHO – ALIMENTOS - ME; ASSINATURA: 26/01/2018; OBJETO:

Contratação de empresa, para a aquisição de diversos materiais de limpeza e outros,

destinados a vários setores desta municipalidade; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$

173.335,50 (Cento e Setenta e Três Mil, Trezentos e Trinta e Cinco Reais e Cinquenta

Centavos); PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão

Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.